



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Kim Vestergaard Laustsen Holding ApS

Gammel Hareskovvej 299 C, 3500 Værløse

CVR-nr. 25 22 94 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Kim Vestergaard Laustsen
Dirigent



Christensen Kjærulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Vestergaard Laustsen Holding ApS Gammel Hareskovvej 299 C 3500 Værløse
	CVR-nr.: 25 22 94 01
	Stiftet: 22. februar 2000
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Kim Vestergaard Laustsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomheder	Hareskovhus A/S, Værløse Malerfirmaet Kim Vestergaard Laustsen ApS, Søborg



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.125 kr. mod -8.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.239.351 kr. mod -803.793 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-15.125	-8.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.177.705	-710.121
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-46.521</u>	<u>-85.047</u>
Resultat før skat	-1.239.351	-803.793
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.239.351</u>	<u>-803.793</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.177.705	-710.121
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.646</u>	<u>-93.672</u>
Disponeret i alt	<u>-1.239.351</u>	<u>-803.793</u>



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.443.888</u>	<u>4.621.593</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.443.888</u>	<u>4.621.593</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.443.888</u>	<u>4.621.593</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>3</u>
	Aktiver i alt	<u>3.443.890</u>	<u>4.621.596</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	604.295	1.782.000
5 Overført resultat	328.667	390.313
Egenkapital i alt	<u>1.057.962</u>	<u>2.297.313</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	14.048
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.037.006	2.103.390
Anden gæld	343.922	206.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.385.928</u>	<u>2.324.283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.385.928</u>	<u>2.324.283</u>
Passiver i alt	<u>3.443.890</u>	<u>4.621.596</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Andre finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	41.584	79.233		
Andre rentekomkostninger	4.937	5.814		
	<u>46.521</u>	<u>85.047</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	2.839.593	2.789.593		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Kostpris 31. december 2015	<u>2.839.593</u>	<u>2.839.593</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	1.782.000	2.492.121		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.177.705	-710.121		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>604.295</u>	<u>1.782.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.443.888</u>	<u>4.621.593</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kim Vestergaard Laustsen Holding ApS
Hareskovhus A/S, Værløse	100 %	3.402.267	-1.169.326	3.402.267
Malerfirmaet Kim Vestergaard Laustsen ApS, Søborg	100 %	41.621	-8.379	41.621
		<u>3.443.888</u>	<u>-1.177.705</u>	<u>3.443.888</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.782.000	2.492.121
Resultatandel	<u>-1.177.705</u>	<u>-710.121</u>
	<u>604.295</u>	<u>1.782.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	390.313	483.985
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-61.646</u>	<u>-93.672</u>
	<u>328.667</u>	<u>390.313</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


